- 1 -

政府管理学院党委
关于召开换届选举党员大会的通知

各党支部:

根据《中国共产党章程》和《中国共产党普通高等学校

基层组织工作条例》规定，根据相关文件精神，经校党委同

意，兹定于 2020 年 11 月 4 日举行政府管理学院党委换届选举

党员大会，现将大会有关事项通知如下：

一、会议时间：2020 年 11 月 4 日（周三）13:30

二、会议地点：学术会堂 202

三、参会人员：政府管理学院全体党员

四、主要议题：

1.审议党委工作报告和纪委工作报告；

- 2 -

2.选举产生新一届党委委员和纪委委员。

五、会议要求：

1.各党支部务必将会议时间告知支部每名党员，原则上不

得请假,如有极特殊情况，请提前和学院党委沟通。

2.为保证大会的顺利召开，各党支部要将《政府管理学院

新一届委员会委员候选人名单》（附件 1）、《政府管理学院新

一届纪律检查委员会委员候选人名单》（附件 2）告知每名党员，

并组织大家提前审阅《政府管理学院纪委报告》（附件 3）。

3.请参会人员提前 10 分钟入场，并按会场座位安排就座。

会议期间请将手机调至震动状态或关闭。

4.根据防疫工作要求，全体参会人员需做好防护措施，佩

戴口罩。

特此通知。

                             政府管理学院党委

                           二〇二〇年十月三十日